
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 
PORTARIA Nº 232/2013 

- de 08 de Novembro de 2013 - 

 

(Que nomeia os membros da Comissão de Avaliação dos veículos, que serão alienados através da modalidade de Leilão nº 01/2013).   

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de Inúbia 

Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais......................... 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear os membros da Comissão formada pelos Senhores: 

- Pedro Motonobu Watanabe, RG. 6.088.443; 

- Leandro Capelari Dias, RG. 42.110.852-6;                             

- João Carlos de Almeida, RG. nº 19.919.486, que sob a presidência do primeiro farão a avaliação 

dos veículos com as seguintes características: 

 

Lote Descrição Placa Chassi 

01 VW/Gol Special, 5 Lugares, 062 CV, Cor Predominante Branca, 

Gasolina, Renavam 00778675378, 2002/2002. 

IKO 4239 9BWCA05Y12T108059 

02 GM/Kadett SL EFI, 5 Lugares, 098 CV, Cor Predominante Verde, 

Gasolina, Renavam 00540323870, 1993/1993. 

LZG 7075 9BGKT08GPPC338613 

03 VW/Parati CL, 5 Lugares, 075 CV, Cor Predominante Branca, Gasolina, 

Renavam 00649415353, 1995/1995. 

CDZ 2951 9BWZZZ30ZSP047929 

04 VW/Parati Ambulância 1.6, 4 Lugares, Cor Predominante Branca, 

Álcool, Renavam 00791415848, 2002/2003. 

DBA 3676 9BWDB05X33T048005 

05 FORD/F4000, 3 Lugares, 000 CV, Cor Predominante Cinza, Diesel, 

Renavam 00380792800, 1979/1979. 

BFY 1243 LA7GXD45074 

06 Máquina Pá Carregadeira, Marca Michigan, Modelo D75 III.   

 

Artigo 2º - Os trabalhos executados pela referida Comissão serão sem ônus para o Município e, 

portanto considerados como relevantes serviços prestados a Comunidade.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 08 de Novembro de 2.013. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI 

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de costume, na data supra.  

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 


